МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

(СГТУ имени Гагарина Ю.А.)

Социально-экономический институт

ул. Радищева, 89, г. Саратов, 410003

Телефон: (8452)211-788, факс 33-22-12

E-mail: OUSSEI@sstu.ru

        11.06.2024 г.     №___50-21/97_____

На № ________________________________

Дорогие коллеги!

Социально-экономический институт СГТУ имени Гагарина Ю.А.

приглашает выпускников общеобразовательных учреждений на

образовательные программы, реализуемые в институте.

В соответствии с Правилами приема в 2024 году институт осуществляет

набор абитуриентов по специальности «Таможенное дело» по двум предметам

ЕГЭ – русский язык и обществознание, с возможностью перевода на другие

специальности.

Будем рады видеть Ваших выпускников в числе студентов Социально-

экономического института.

Прошу оказать содействие в информировании выпускников Вашей

образовательной организации.

Контакты для связи:

Раб.: 8 (8452) 211-888.

Моб.: 8 (917) 215-48-77 Губанова Елена Владимировна.

Приложение: Перечень образовательных программ высшего образования

Социально-экономического института СГТУ имени Гагарина Ю.А.

С уважением,

Директор СЭИ            К.А. Грандонян

 Руководителям

общеобразовательных

организаций

Больше информации о нас по ссылке:

Наша группа Вконтакте: https://vk.com/sgtu_sei

https://vk.com/sgtu_sei